
                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/482/2025                                                                                            Jelenia Góra 11.03.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.03.2025 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej,  

nici dla Poradni Specjalistycznych i SOR oraz materiałów opatrunkowych,  

obłożeń operacyjnych i materiałów szewnych oraz rękawic   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/64/12/2024 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 
Dzierżawa systemu do litotrypsji wraz z dostawą 

akcesoriów kompatybilnych z systemem 
111 888,00 

2 
Aterektom rotacyjny do rewaskularyzacji tętnic 

obwodowych jednorazowego użycia 
257 040,00 

3 
Nici dla Poradni Specjalistycznych  

i Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
20 629,73 

4 

Obłożenia operacyjne – zestawy proceduralne 

(TUR, kraniotomia) – dla potrzeb Bloku 

Operacyjnego 

152 760,60 

5 
Opatrunki podstawowe (gaza, kompresy, opaski, 

siatki, tampony, plastry itp.) 
1 728 207,04 

6 Folie opatrunkowe  2 579,00 

7 Fartuchy chirurgiczne endoskopowe 12 124,08 

8 Folia operacyjna 11 023,56 

9 Ostrze do dermatomu Nouvag 2 138,40 

10 
Nici nietypowe – taśma przeznaczona  

do szycia narządów miąższowych 
902,02 

11 

Nici nietypowe – Zestaw przeznaczony do 

leczenia niewydolności ciśnieniowo-szyjkowej 

szyjki macicy  

(Technika McDonalda/Wurm-Hefnera)  

1 804,03 

12 
Nici nietypowe – nić przeznaczona do szycia 

zerwanych ścięgien  
3 849,12 

13 
Nici nietypowe – nić przeznaczona do zespalania 

mostka  
3 849,12 

14 Nici do zabiegów urologicznych endoskopowych  4 012,42 

15 
Rękawice przeznaczone do przenoszenia 

cytostatyków  
11 808,00 

                                                                        Razem:  2 324 615,10 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 11 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej Opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 –  Crossmed Sp. z o.o. Sp. Komandytowa ul. Poziomkowa 3A, 62-020 Swarzędz  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 238 000,00 257 040,00 2 5 

 

                                                              

Oferta nr 2 –  Lohmann & Rauscher Polska Sp. z  o.o.  ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 9 600,00 10 368,00 do 2 do 5 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                                                              

Oferta nr 3 – Anmar Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 13 800,00 14 904,00 2 5 

 

                                                              

Oferta nr 4 – Yavo Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów   

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 28 084,00 30 291,94 2 5 

13 556,32 600,83 2 5 

                                            

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5 – Medasept Spółka Akcyjna ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań   

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

15 8 826,00 10 855,98 do 2 do 5 

 

Oferta nr 6 – Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 8 280,00 8 942,40 2 5 

8 8 199,00 8 854,92 2 5 

15 2 400,00 2 592,00 2 5 

     

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 7 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 88 458,00 95 534,64 do 2 do 5 

5 1 482 318,55 1 600 904,03 do 2 do 5 

6 2 182 96,00 2 357,60 do 2 do 5 

                  

Oferta nr 8 – Magnus Medical Sp. z o.o. Sp. K. ul. Długa  37, 55-320 Wilczków  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 21 000,00 22 680,00 max. 3 max. 7 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 9 – ANT Symico Sp.  z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław  

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 93 600,00 101 628,00 do 2 do 5 

 

 

Oferta nr 10- Zarys International Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 21 482,80 23 201,43 2 5 

15 2 385,60 2 576,45 2 5 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 11 – Complimed Sp.  zo.o. ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 24 718,00 26 695,44 2 5 

              

      

Z up. Dyrektora  

Przemysław Bogdanowicz          


		2025-03-11T14:44:53+0100




